
応　　募　　書


私は、「信州ロード観察隊員」に応募します。

住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　齢　　　　　　　　　　

電話番号                                          職　業　　　　　　　　　　

通勤等に利用する国道、県道名（主に見ていただく道路）

１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面　応募先・お問い合わせ先）
























応募先・お問い合わせ先　　各建設事務所 維持管理課 管理係

	所　名
	郵便番号
	所　　在　　地
	電話番号
	FAX番号
	Eメール

	 佐　久
 佐久北部
 上　田
 諏　訪
 伊　那
 飯　田
 木　曽
 松　本
 安曇野
 大　町
 千　曲
 須　坂
長　野
北信中野
北信飯山
	 384-0301
 385-8533
 386-8555
 392-8601
 396-8666
 395-0034
 397-8550
 390-0852
 399-8205
 398-8602
 387-0007
 382-0073
380-0836
383-0022
 389-2255
	 佐久市臼田2015
 佐久市跡部65－1
 上田市材木町1－2－6
 諏訪市上川1－1644－10
 伊那市荒井3497
 飯田市追手町2－678
 木曽郡木曽町福島2757－1
 松本市大字島立1020
 安曇野市豊科4960－1
 大町市大町1058－2
 千曲市大字屋代1881
 須坂市大字須坂字中縄手1699－11
長野市大字南長野南県町686－1
中野市中央1－4－19
 飯山市大字静間字町尻1340－1
	 0267（82）8271
 0267（63）3172
 0268（25）7164
 0266（57）2935
 0265（76）6847
 0265（53）0450
 0264（25）2241
 0263（40）1963
 0263（72）8398
 0261（23）6533
 026（273）5940
 026（245）1671
 026（234）9539
0269（22）3138
0269（62）4111
	 0267（82）7400
 0267（63）3128
 0268（25）7163
 0266（57）2946
 0265（76）6850
 0265（24）5412
 0264（22）4028
 0263（48）1216
 0263（72）8882
 0261（23）6532
 026（273）1722
 026（245）8620
 026（233）3245
0269（22）3048
 0269（62）4179
	sakuken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
sakuken-hokubu@pref.nagano.lg.jp
ueken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
suwaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
inaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
iidaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
kisoken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
matsuken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
azumiken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
omachiken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
chikuken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
suzakaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
choken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp
hokuken-nakano@pref.nagano.lg.jp
hokuken-iiyama@pref.nagano.lg.jp



